Администрация города Сосновоборска

Управление образования администрации города Сосновоборска

(УО)

ПРИКАЗ

от «21» февраля  2014г.                                                                                     № 44
г. Сосновоборск

По итогам проведения Сосновоборского Интеллектуального

Марафона «Созвездие Сосновоборска»

(интеллектуальные игры: «Самый умный», 5-6 классы,

«Самый умный», 7-8 классы, «Уник. Ум»,  9-11 классы)

На основании протоколов городской конкурсной комиссии «О проведении Сосновоборского Интеллектуального Марафона «Созвездие Сосновоборска» (интеллектуальные игры: «Самый умный», 5-6 классы, «Самый умный», 7-8 классы, «Уник. Ум»,  9-11 классы)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги проведения Сосновоборского Интеллектуального Марафона «Созвездие Сосновоборска» (приложение 1).
2. Наградить дипломом управления образования администрации города  Сосновоборска и ценными призами команды победителей Сосновоборского Интеллектуального Марафона «Созвездие Сосновоборска» (приложение 2).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя информационно-методического центра управления образования администрации города Сосновоборска (Л.А. Сухомлинова).
И.о. руководителя управления

     Н.В. Верещагина
Приложение №1

к приказу Управления образования

администрации города Сосновоборска

«21» февраля  2014 г. №

Итоги проведения
Сосновоборского Интеллектуального Марафона «Созвездие Сосновоборска»

	№ п/п
	Команда учащихся ОУ
	Интеллектуальная игра «Самый умный», 5-6 классы
	Баллы

	Естественно-научное направление
	Гуманитарное направление
	Техническое направление
	Бонусный балл

	1.
	МАОУ «Гимназия №1»
	0
	75
	30
	1
	106

	2.
	МАОУ СОШ №2
	125
	100
	125
	1
	351

	3.
	МБОУ ООШ №3
	50
	65
	50
	1
	166

	4.
	МАОУ СОШ №4
	75
	45
	70
	1
	191

	5.
	МБОУ СОШ №5
	50
	40
	35
	1
	126

	№ п/п
	Команда учащихся ОУ
	Интеллектуальная игра «Самый умный», 7-8 классы
	Баллы

	Матема-тические головоломки
	Азбука познания
	С химией по жизни
	Почему и отчего?
	Все обо всем
	Бонусный балл

	1.
	МАОУ «Гимназия №1»
	6
	10
	4
	23
	14

	57

	2.
	МАОУ СОШ №2
	0,5
	8
	5
	19
	11
	1
	44,5

	3.
	МБОУ ООШ №3
	2
	7
	7
	24
	10

	50

	4.
	МАОУ СОШ №4
	2
	12
	5
	11,5
	15
	1
	46,5

	5.
	МБОУ СОШ №5
	6
	8
	3
	9,5
	8
	1
	35,5

	№ п/п
	Команда учащихся ОУ
	Интеллектуальная игра «Уник.Ум», 9-11 классы
	Баллы

	Математи-ческие головоломки
	В мире познания
	С химией по жизни
	Детективные истории
	Все обо всем
	Бонусный балл

	1.
	МАОУ «Гимназия №1»
	10
	6
	9
	11
	14

	50

	2.
	МАОУ СОШ №2
	0
	7
	14
	12
	8

	41

	3.
	МБОУ ООШ №3
	0
	9
	10
	12
	12

	43

	4.
	МАОУ СОШ №4
	0
	7
	15
	14
	14
	1
	51

	5.
	МБОУ СОШ №5
	5
	6
	12
	12
	4
	1
	40

Приложение №2
к приказу Управления образования

администрации города Сосновоборска

«21» февраля  2014 г. №

Список команд победителей
Сосновоборского Интеллектуального Марафона «Созвездие Сосновоборска»
	№ п/п
	Интеллектуальная игра
	Команда учащихся ОУ
	Сумма баллов

	1.
	«Самый умный»,

5-6 классы
	МАОУ СОШ №2
	351

	2.
	«Самый умный»,

7-8 классы
	МАОУ «Гимназия №1»
	57

	3.
	«Уник.Ум»,

9-11 классы
	МАОУ СОШ №4
	51